HV610系列起重专用
变频器选型手册
（0.75kW~400kW）
2· ·3
HV610系列起重专用变频器
典型应用领域
命名规则
变频器系列名：
HV610：hopeVert系列起重专用变频器
电压等级:
4：380V
相数:
T：三相
功率等级：
22G：22kW（重载）
制动单元信息：
B：内置制动单元
  HV610  –    4     T    22G     B
产品概述
HV610系列起重专用变频器是禾望电气针对起重行业开发的一款专用变频器，

卡
槽
（
通
讯
、
IO
扩
展
卡
）
12· ·13
HV610
型号 适配电机（kW） 输出电流（A） 框架类型
三相交流380V（适应工作电压范围323V～528V）
HV610-4T0.75GB 0.75 2.5
FAHV610-4T1.5GB 1.5 4.2
HV610-4T2.2GB 2.2 5.8
HV610-4T4GB 4 9.5
FB
HV610-4T5.5GB 5.5 13
HV610-4T7.5GB 7.5 17
FC
HV610-4T11GB 11 25
HV610-4T15GB 15 32
FDHV610-4T18GB 18.5 38
HV610-4T22GB 22 46
HV610-4T30GB 30 60
FEHV610-4T37GB 37 75
HV610-4T45GB 45 91
HV610-4T55GB 55 125
FF
HV610-4T75GB 75 150
HV610-4T90GB 90 180
FG
HV610-4T110GB 110 210
HV610-4T132GB 132 256
F8HV610-4T160GB 160 310
HV610-4T200GB 200 380
HV610-4T220GB 220 415
F9HV610-4T250GB 250 471
HV610-4T280GB 280 510
HV610-4T315GB 315 610
F10HV610-4T355GB 355 670
HV610-4T400GB 400 745
交流电抗器
型号 交流输入电抗器 交流输出电抗器
电感（mH） 电流（A） 电感（mH） 电流（A）
HV610-4T0.75GB 6.7 2.2 2.8 2.6
HV610-4T1.5GB 3.4 4.4 1.6 4.4
HV610-4T2.2GB 2.3 6.4 1.2 6
HV610-4T4GB 1.3 12 0.7 10
HV610-4T5.5GB 1 16 0.5 13.5
HV610-4T7.5GB 0.75 20 0.4 18
HV610-4T11GB 0.5 30 0.3 26
HV610-4T15GB 0.37 40 0.22 33
HV610-4T18GB 0.3 50 0.18 40
HV610-4T22GB 0.25 60 0.15 48
HV610-4T30GB 0.2 81 0.12 63
HV610-4T37GB 0.15 100 0.1 79
HV610-4T45GB 0.13 121 0.08 95